甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

宏博新材料公司V型块采购

技术规格书

甲方（发包人）：甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

乙方（承包人）：

签  定  地  点：甘肃嘉峪关市

签  定  时  间：2026年     月      日
宏博新材料公司V型块技术规格书

甲方（发包人）：甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司
乙方（承包人）：
甲、乙双方通过公开招标就酒钢集团宏博新材料公司V型块采购达成如下技术协议：
一、供货范围、供货要求及供货时间
1.1 供货范围：乙方负责V型块的供货，所供V型块满足使用需求。
1.2 供货要求：乙方负责将V型块运输至甲方要求的指定地点。
二、技术条件
V型块技术要求如下：
V型块密度要求为360kg/m3，耐火温度达到1800℃，尺寸分别为：1000×40×10×5mm ；1000×70×30×10mm；1000×70×50×30mm。
三、质量保证标准
所供货V型块使用前不得出现破损及裂纹。
四、乙方义务
进入现场期间，乙方人员应当严格遵守甲方的各项管理制度及工作纪律。
五、材料约定
5.1 产品包装、储存、标识执行国标、冶标和企标的相关要求。
5.2 由于包装问题导致的失效或损坏，由乙方负责。
六、违约处罚
6.1 在正常的使用、操作条件下，经双方确认因乙方产品质量问题导致发生的生产及各类事故，由乙方赔偿事故直接损失。
6.2 乙方产品到货时，必须将产品质保书送至甲方使用现场，未按要求送达，追究违约责任500元/次。
6.3 由于乙方产品设计等问题造成安全环保等事件的，乙方承担由此造成的一切问题。
6.4 乙方提供的产品如出现专利等知识产权纠纷问题，全部由乙方承担。
七、争议处理
7.1 合同未尽事宜，双方协商解决。
7.2 甲乙双方发生争议时可友好协商解决，协商不能达成一致意见时，可依法向合同签订所在地人民法院起诉。
7.3 本规格书一式陆份，甲、乙方双方各叁份。
7.4 本规格书作为合同附件，与合同具有同等法律效力，经甲、乙双方代表签字盖章后与主合同同时生效。
7.5 若                            公司不能中标，则本技术规格书自动失效，双方互不承担任何责任。
7.6 本协议内容经由甲乙双方于        年     月     日     时-     时通过              方式商定。
7.7 甲乙双方应当就签订本规格书的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。
[bookmark: _GoBack]

甲方：	                      乙方：（盖章）
甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

甲方代表：	                          乙方代表：

2026年  月  日	                       2026年  月  日
第 2 页 共 7 页